PORTARIA/GR Nº 305/2016

SÚMULA: Autoriza a Professora Eliane Segati Rios Registro realizar
viagem ao exterior, no período de 17 a 19 de novembro de
2016.

O Vice-Reitor  da Universidade Estadual  do Norte do Paraná – UENP,   Prof.
Fabiano Gonçalves Costa, nomeado pelo decreto no 12191, de 17 de setembro de 2014, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando protocolo nº 10001-423/2016

RESOLVE

Art. 1o Fica autorizado a Professora Eliane Segati Rios Registro, Docente do
Centro de Letras, Comunicação e Artes do Campus de Cornélio Procópio, participar do 1er
Congreso  Internacional  de  Formadores  em  la  Ensenanza  de  Lenguas,  realizado  na
Benemérita Universidade Autónoma de Puebla-Facultat de Lenguas, no México, no período
de 17 a 19 de novembro de 2016.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Vice-Reitor da UENP em
Jacarezinho, 25 de outubro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fabiano Gonçalves Costa

Vice-Reitor